
واکنش ایران به یک نقشه جعلی
سفارت ایران در لندن در واکنش به نمایش یک 
نقشه جعلی از اراضی اشغالی توسط نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی این پرسش را مطرح کرد که 
دولت مستقل فلسطینی قرار است در کدام 

سرزمین ایجاد شود؟ 
حساب رسمی سفارت ایران در انگلیس در شبکه 
اجتماعی »ایکس« نوشت: نتانیاهو در جریان 
سخنرانی خود برای خبرنگاران رسانه‌های خارجی از 
نقشه‌ای استفاده کرده است که کرانه باختری اصلًا 
در آن وجود ندارد، اما برخی مُزوّرانه همچنان از 
راه‌حل دو دولتی صحبت می‌کنند! این دولت مستقل 

فلسطینی قرار است در کدام سرزمین ایجاد شود؟

محکومیت هواپیما ربایی آمریکا 
سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام اخیر دولت 
آمریکا در توقیف هواپیمای مورد استفاده ریاست 
جمهوری ونزوئلا را اقدامی مغایر با حقوق بین‌الملل 

دانست و آن را محکوم کرد.
ناصر کنعانی گفت: ایران ضمن تاکید بر لزوم احترام 
بهِ حقوق و مقررات بین‌المللی، اقدام اخیر دولت 
آمریکا در توقیف هواپیمای مورد استفاده ریاست 
جمهوری ونزوئلا را مغایر با قواعد و هنجارهای 
حقوق بین‌الملل به ویژه مصونیت اموال متعلق 
به دولت‌ها و مقررات حقوق بین‌الملل هواپیمایی 
کشوری از جمله کنوانسیون شیکاگو دانسته و آن را 
غیرقابل قبول می‌داند.این اقدام که در ادامه اقدامات 
قهری یکجانبه و خلاف حقوق بین الملل آمریکا 
علیه سایر ملت‌ها صورت می گیرد، دامن زدن به 
هرج و مرج و ترویج راهزنی در حوزه هوایی بوده 

و تهدیدی برای صلح و امنیت هوایی خواهد بود.

 پیام وزیر امور خارجه گرجستان 
به عراقچی 

در پیام تبریک »ایلیا دارچیاشویلی« وزیر خارجه 
گرجستان به سید عباس عراقچی در پی انتخاب 
وی به عنوان وزیر خارجه جدید ایران آمده 
است: »باعث خرسندی است که مراتب تبریکات 
صمیمانه خود به مناسبت انتصاب جنابعالی 
به عنوان وزیر امور خارجه ایران را ابراز نمایم. 
ضمن آرزوی موفقیت برای شما در سمت جدید، 
برای همکاری نزدیک با شما جهت توسعه روابط 
دوجانبه در حوزه‌های مورد علاقه طرفین با هدف 
منتفع نمودن کشورهایمان و همچنین کل منطقه، 

اعلام آمادگی می‌کنم.

اخبار گزارش

این روزها در حالی برخی صحبت ها درباره ترسیم مرزهای 
جدید از جمله در قفقاز از سوی برخی کشورها از جمله 
همسایگان قدیمی به گوش می رسد که تهران تاکید دارد 
هرگز از خط قرمز ترسیم دوباره مرزها از جمله در قفقاز 
کوتاه نخواهد آمد حتی اگر دوستان قدیمی ایران همچون 

روسها با این طرح موافق باشند.
این روزها در فضای رسانه ای و سیاسی تلاش ها برای برهم 
زدن روابط میان همسایگان شدت گرفته است بگونه ای 
که دشمنان همگرایی منطقه از کوچکترین بهانه ای برای 
برهم زدن و تیره سازی روابط همسایگان بویژه بازیگران 
موثر منطقه استفاده می کنند. به عنوان نمونه مواضع 
اخیر روسها درباره دالان زنگزور جمهوری آذربایجان در 
خاک ارمنستان به یکی از همین بهانه مبدل شده است 
چنانکه آنانی که ماه هاست در برابر تحرکات ناتوو اروپا در 
ارمنستان برای زدن پایگاه نظامی و سلطه بر قفقاز سکوت 
کرده اند اکنون با تکیه بر سوابق گذشته روسها و با ادعای 
ایران دوستی به دنبال تنش میان روابط تهران مسکو در 
دوران حساس کنونی هستند. مسئله ای که در کنار آشکار 
سازی تحرکات برای برهم زدن همگرایی منطقه در دوران 
زوال غرب، هشداری جدی به کشورهایی همچون روسیه 
است که مواضع و رویکردهایی در پیش نگیرند که ضمن 
مغایرت با حسن همجواری زمینه ساز سوء استفاده دیگران 

گردد. آنچه مسلم است و در سطوح عالی کشور نیز بارها 
تکرار شده ایران اجاره هیچ تغییر در خطوط مرزی منطقه 
از جمله منطقه قفقاز را نمی¬دهد و این خط قرمزی است 
که دوست و دشمن باید به آن توجه داشته باشند.در همین 
راستا نیز وزیر امور خارجه با تاکید بر اینکه هر تهدیدی 
علیه تمامیت ارضی همسایگان ما، یا ترسیم دوباره مرزها، 
برای ایران خط قرمز است، تصریح کرد: صلح، امنیت و ثبات 
منطقه‌ای یکی از استوانه‌های امنیت ملی ماست.»سید 
عباس عراقچی« با تأکید بر ثبات منطقه‌ای به‌عنوان یکی 
از استوانه‌های امنیت ملی ایران متذکر شد: هرگونه تهدید 
ارضی یا تغییر ژئوپلیتیک در اطراف مرزهای کشورمان خط 
قرمز ایران خواهد بود.رئیس دستگاه دیپلماسی با انتشار 
پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: صلح، امنیت 
و ثبات منطقه‌ای تنها یک اولویت نیست، بلکه یکی از 
استوانه‌های امنیت ملی ماست و هر تهدیدی علیه تمامیت 
ارضی همسایگان ما، یا ترسیم دوباره مرزها، چه در شمال 
باشد، چه در جنوب، چه در شرق و چه در غرب، کاملا 

غیرقابل‌قبول است و برای ایران خط قرمز به شمار می‌رود.
پیش از این نیز دستیار وزیر امور خارجه و مدیرکل اوراسیا 
در دیدار سفیر روسیه در تهران بر مواضع ایران مبنی بر 
حمایت از استقرار صلح و ثبات در قفقاز، مخالفت با تغییر 
مرزهای شناخته شده بین‌المللی و تغییرات ژئوپلتیک در 

منطقه و ضرورت توجه به منافع و نگرانی‌های مشروع همه 
کشورهای منطقه تاکید کرد.مجتبی دمیرچی‌لو دستیار 
وزیر امور خارجه و مدیرکل اوراسیا در دیدار الکسی ددوف 
سفیر روسیه در تهران، احترام به حاکمیت ملی، تمامیت 
ارضی و منافع متقابل کشورها را، ضامن صلح پایدار و 
زمینه ساز همکاری‌های منطقه‌ای در قفقاز ذکر کرد.در 
این دیدار ضمن تبادل نظر در خصوص تحولات جاری 
در قفقاز، مواضع ایران مبنی بر حمایت از استقرار صلح و 
ثبات در منطقه، کمک به توسعه همکاری بین کشورهای 
منطقه، مخالفت با تغییر مرزهای شناخته شده بین‌المللی 
و تغییرات ژئوپلتیک در منطقه و ضرورت توجه به منافع 

و نگرانی‌های مشروع تمامی کشورهای منطقه تاکید شد.
توجه به این مسئله و خط قرمز در شرایطی که منطقه 
نیازمند توسعه روابط است امری ضروری می باشد چنانکه 
در ادامه همین روابط رئیس‌جمهور روسیه، طرح انتقال گاز 
این کشور به جمهوری اسلامی ایران را قابل اجرا دانست و 
با اشاره به نیاز کشورهای همسایه به این منبع انرژی گفت: 
ما در زمینه سوآپ گاز با ایران کار خواهیم کرد. ولادیمیر 
پوتین پنجشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۳ در نشست عمومی 
نهمین مجمع اقتصادی شرق در ولادی وستوک روسیه 
افزود: ایران مدتهاست که از ما تقاضای گاز دارد؛ خوب، 
این موضوع برای ما هم ایده بسیار مناسبی است، چرا که 

میدان گازی نزدیک است.وی خاطرنشان کرد: من معتقدم 
که این پروژه، به طور کامل قابل تحقق است، چرا که 
بازارهای مصرف گاز در منطقه، بسیار بزرگ هستند و این 
نیاز بزرگ به گاز در کشورهای همسایه ایران وجود دارد. 
تفاهمنامه همکاری دوجانبه در حوزه انتقال گاز طبیعی 
روسیه به ایران ششم تیرماه ۱۴۰۳ بین شرکت ملی گاز 
ایران و شرکت گازپروم اسپرت در حضور سرپرست وقت 
ریاست جمهوری اسامی ایران و نماینده ویژه رئیس 
جمهور فدراسیون روسیه و رئیس شرکت گازپروم امضا 
شد.پایگاه تحلیلی فدرال سیتی روسیه پیش از این در این 
باره نوشت: تفاهمنامه امضا شده بین گازپروم و شرکت 
ملی گاز ایران، احداث بزرگترین خط لوله گاز از طریق 
دریای خزر با ظرفیت حداکثر ۳۰۰ میلیون متر مکعب گاز 

در روز را پیش‌بینی کرده است.
خبر دیگر در باب همگرایی منطقه ای ایران آنکه 
»عبدالطیف رشید الزیانی«، وزیر امور خارجه بحرین 
در تماس تلفنی با سید عباس عراقچی، انتخاب وی به 
عنوان وزیر امور خارجه کشورمان را تبریک گفت و برای 
عراقچی آرزوی موفقیت کرد.وزیر امور خارجه بحرین با 
اشاره به اهمیت روابط دوجانبه با ایران، اظهار امیدواری 
کرد گفتگوهای مشترک سیاسی بین تهران و  منامه در 

دوره جدید ارتقا یابد.
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ترسیم دوباره مرزها، خط قرمزی که  ایران از آن عبور نمی‌کند  

هشدار بی‌بازگشت تهران به دوستان و دشمنان

کنعانی در واکنش به ادعای دادستان کل آمریکا مبنی بر دخالت ایران در 
انتخابات آمریکا گفت: یک بار دیگر این ادعا‌های تکراری، مغرضانه و بی‌اساس 

را مردود اعلام می‌کنیم.
 سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به ادعای دادستان کل آمریکا مبنی 
بر اقدامات تهاجمی برخی کشور‌ها از جمله جمهوری اسامی ایران برای 
تاثیرگذاری بر روند و نتایج انتخابات آمریکا گفت: یک بار دیگر این ادعا‌های 
تکراری را بی‌اساس، مغرضانه و دارای مصارف سیاسی داخلی در آمریکا دانسته 
و چنین اتهاماتی را مردود اعلام می‌کنیم.ناصر کنعانی افزود: مقامات دولت 
آمریکا نمی‌توانند ترمیم شکاف‌ها و مشکلات داخلی این کشور را که ریشه‌های 
ساختاری، سیاسی و اجتماعی دارد، با فرافکنی و اتهام زنی به دیگران، در خارج 

از مرز‌های این کشور جستجو کنند. 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: دولت آمریکا که پیشرو در مداخلات 
غیرقانونی در امور داخلی دیگر کشور‌های مستقل بوده و فهرست بلندبالایی از 
چنین اقدامات مخربی را در کارنامه خود دارد، نمی‌تواند با اتهام زنی به دیگر 
کشورها، مشکلات و بحران‌های داخلی خود را به سایر کشور‌ها منتسب نموده و 
بر سابقه سیاه رفتار‌های مداخله‌جویانه و فراقانونی خود در امور داخلی کشور‌های 
مستقل سرپوش بگذارد.طبق این گزارش »مریک گارلند«، دادستان کل آمریکا، 

در اظهاراتی خصمانه، به کشورهای ایران، چین و روسیه تاخت.او در ابتدا به 
روسیه حمله‌ور شد و گفت: »حلقه درونی پوتین به شرکت‌های روابط عمومی 
روسی دستور داده تا اطلاعات نادرست را به عنوان بخشی از برنامه تأثیرگذاری 
بر انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا تبلیغ کنند. شبکه آر تی و کارکنان آن طرحی را برای 
شرکت مستقر در تنسی برای انتشار محتوای مطلوب برای دولت روسیه اجرا 
کردند.«گارلند همچنین با اتخاذ موضعی علیه سه کشور »چین«، »روسیه« و 
»ایران«، مدعی شد و گفت: »ما در برابر تهاجم و تلاش‌های روسیه، چین یا هر 
بازیگر خارجی دیگری همچون ایران که در پی مداخله در انتخابات ما هستند بی 
واکنش باقی نخواهیم ماند و بی‌امان با آن کشورها مقابله خواهیم کرد.«وی در 
آخر، بدون ارائه هرگونه سندی گفت: »در برابر تلاش‌های تهاجمی فزاینده ایران 

برای تأثیرگذاری بر کارزارهای ریاست جمهوری ۲۰۲۴ هشدار می‌دهم.«
در همین حال محمد سعید ایروانی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل 

متحد گفت: از سال ۱۹۴۵ تاکنون تقریباً ۲۰۰۰ آزمایش هسته‌ای انجام شده 
است، که از این میان ایالات متحده آمریکا به‌تنهایی ۱۰۵۴ مورد را انجام داده 
است.نماینده ایران در سازمان ملل در نشست مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد به‌مناسبت گرامیداشت روز بین‌المللی مقابله با آزمایش‌های هسته‌ای 
گفت: این روز فرصتی برای جامعه بین‌المللی است تا رژیم اسرائیل را وادار 
کند بدون هیچ‌گونه پیش‌شرطی به معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای 
)NPT( بپیوندد و تمامی تأسیسات هسته‌ای خود را تحت نظارت کامل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی قرار دهد. سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 
نزد سازمان ملل متحد تاکید کرد که خلع سلاح هسته‌ای باید همچنان اولویت 
اصلی جامعه بین‌المللی باقی بماند و انواع آزمایش‌های هسته‌ای باید به‌طور قاطع 
ممنوع شوند.در گرامیداشت روز بین‌المللی مقابله با آزمایش‌های هسته‌ای، باید 
کشورهایی که دارای سلاح‌های هسته‌ای هستند به‌ویژه مخاطب قرار گیرند، چرا 
که آن‌ها توانایی انجام چنین آزمایش‌هایی را دارند؛ از سال ۱۹۴۵ تاکنون تقریباً 
۲۰۰۰ آزمایش انجام شده است، که از این میان ایالات متحده آمریکا به‌تنهایی 
۱۰۵۴ مورد را انجام داده است.در این راستا، کشورهای دارای سلاح هسته‌ای 
)NWSs( مسئولیت اصلی را بر عهده دارند. آن‌ها باید تدابیر عملی برای توقف 

تمامی انواع آزمایش‌های سلاح‌های هسته‌ای اتخاذ کنند.

در واکنش به سخنان دادستان کل آمریکا؛
ادعای دخالت ایران در انتخابات آمریکا 

بی‌اساس است

آگهی انتشار اخطار افراز
خواهان:1- داود رعد 2- اسماعیل رعد 3- ابراهیم 
رعد 4- محمد رعد 5- خاطره رعد به آدرس:تهران - 
ستارخان - مجتمع مسکونی ستارخان - برج 2 - ط 15 

واحد 88
وکیل: داود رعد به آدرس: تهران - ستارخان - 

مجتمع مسکونی ستارخان - برج 2 - ط 15 واحد 88
خواندگان: 1- عبداله 2- علی 3- آزاده 4- آرزو 
همگی مدیرروستا به آدرس: البرز- کرج - ماهدشت- 

شهرک پیام - خ لاله5 -بلوک 1D واحد 13
باعنایت به اینکه آقای داود رعد از طرف خود و به 
وکالت از سایر خواهان مالکین مشاعی پلاک ثبتی 4277 
فرعی از 149 اصلی به موجب درخواست شماره 4284 
و دستور مورخه 1403/03/08  تقاضای افراز سهمی 
خود را ازاین اداره نموده اند و روز سه شنبه مورخه 
1403/07/08  ساعت 12 برای بازدید از محل وقوع 
ملک تعیین گردیده لذا مراتب بدینوسیله به شما ابلاغ 
و اطلاع داده می شود تا برای بازدید از محل در روز و 
ساعت تعیین شده در این اداره یا در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانید. بدیهی است عدم حضور شما مانع 

انجام کار نخواهد شد.
شناسه آگهی 1782705 

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا منصوری ضمن تسلیم دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک زمین به مساحت 250 مترمربع 
قطعه 19 تفکیکی  بشماره7560  فرعی از 362 اصلی 
مفروز از پلاک 121 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
محمدشهر جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج استان البرز 
مورد که برابر سند قطعی 73783 تاریخ 1400/07/22 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 47 محمدشهر استان البرز 
بنام محمدرضا منصوری ثبت و سند به شماره 486699 
سری ه 99 صادر گردیده که به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است .لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تارخ این آگهی 
ظرف مدت ده روزاعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا 
درصورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1782805 

مهران رشیدی
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

ابلاغ رای 
 - حکمی  علیرضا  آقای  جناب 
به  اینکه  نظربه  پرستار)رسمی(، 
استناد رأی قابل پژوهش شماره 
 1403/4/17 مورخ   011006100640300451
هیأت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان دانشگاه و به استناد بند ب ماده 9 قانون 
رسیدگی به تخلفات اداری، به مجازات، انفصال موقت 

به مدت یک ماه، محکومیت حاصل نموده اید.
و براساس نامه شماره 16/64/1/4038/پ 
مورخ 1403/4/31 مرکزآموزشی درمانی شهید 
بهشتی ، دسترسی به منظور رویت رأی صادره به 
شما میسر نبوده، لازم است حداکثر ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدیدنظرخودرا 
به دانشگاه به آدرس: همدان -  میدان پژوهش - 
بلوار شهید فهمیده - ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی- طبقه دوم - مدیریت منابع انساني دانشگاه 
تسلیم نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره یک 
ماده 4 قانون رسیدگي به تخلفات اداري ، راي صادره 

از تاریخ انقضاء مهلت قانوني لازم الاجرا خواهد بود. 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

ابلاغ رای
سرکار خانم فاطمه ناصر شریعتی 
اینکه  نظربه  -پرستار)رسمی(، 
که به استناد رأی قطعی شماره 
011006100640300081 مورخ 1403/4/17 
هیأت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان دانشگاه و به استناد بند ب ماده 9 قانون 
رسیدگی به تخلفات اداری، به مجازات، توبیخ کتبی با 
درج در پرونده استخدامی، محکومیت حاصل نموده 

اید.
و براساس نامه شماره 16/64/1/4617/پ 
مورخ 1403/5/15 مرکز آموزشی درمانی شهید 
بهشتی، دسترسی به منظور رویت رأی صادره به شما 
میسر نبوده، لازم است حداکثر ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدیدنظرخودرا 
به دانشگاه به آدرس: همدان -  میدان پژوهش - 
بلوار شهید فهمیده - ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی- طبقه دوم - مدیریت منابع انساني دانشگاه 
تسلیم نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره یک 
ماده 4 قانون رسیدگي به تخلفات اداري ، راي صادره 
از تاریخ انقضاء مهلت قانوني لازم الاجرا خواهد بود. 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند حوزه ثبتی 
میاندورود

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۲۹۰۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۹ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۱۵۷-۱۴۰۳ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم 
ایزدشناس فرزند رمضان نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت ۵۱۷۰ متر 
مربع قسمتی از شماره پلاک ۳۵ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در اسلام آباد بخش ۴ خریداري 
مع الواسطه / بدون واسطه از علی حیدری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰6/۱۳ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۲۷ نشریه:محلی 

و کثیر الانتشار. شناسه آگهی: ۴۵۴6۱۳۳
 قدیر یوسفی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱6۰۰۱۰۰۳۰۸۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید انبیاء موسوی فرزند سیدیوسف بشماره 
شناسنامه ۲6۵ به شماره ملی ۳۲۵۳۱۰۲۲۹۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند 
مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش بیلوار 
روستای رزین به مساحت ۵۰۰۳/۵۴ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۳۲۵ اصلی روستای 
رزین واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای همتعلی 
موسوی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.۱۹۴۹/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۷
سجاد مویدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۳۱6۰۰۱۰۰۳۰۸۴-۱۴۰۳6 مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ هیات اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای سید انبیاء موسوی فرزند سید یوسف شماره شناسنامه ۲6۵ به شماره ملی 
۳۲۵۳۱۰۲۲۹۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه بخش بیلوار روستای رزین 
به مساحت ۵۴6۸/۲6 متر مربع پلاک شماره فرعی از ۳۲۵ اصلی روستای زرین 
واقع در کرمانشاه بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای همتعلی 
موسوی به متقاضی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۹۴۷/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۷
رئیس اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید انبیاء موسوی فرزند سید یوسف بشماره 
شناسنامه ۲6۵ به شماره ملی ۳۲۵۳۱۰۲۲۹۷ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند 
مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه - بیلوار - 
روستای سراب شاه حسین به مساحت 6۵۷۳/۵6 متر مربع پلاک شماره فرعی از ۳۲6 
اصلی سراب شاه حسین واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی 
مشاعی آقای سید همت موسوی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.۱۹۴۵/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/6/۱۷
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۳۸۸۱ مورخ ۱۴۰۳/6/۷ 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم محمدرضا عجم خیجی فرزند 
عبدالحسین بشمار شناسامه ۱۲۹۰ و کد ملی ۴۵۹۰۵۴۵۳۴۹ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۵.۷۴ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۴۲۱ فرعی از ۱۰۴ اصلی واقع در خیج بخش ۴ شاهرود خریداری سهم 
الارث متقاضی از مالک رسمی حاج عبدالحسین عجم خیجی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/6/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۷/۱
حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۳۹۰۲ مورخ ۱۴۰۳/6/۷ 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم فهیمه آقایان فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه ۷۲۸ و کدملی ۴۵۹۱۲۵۱۷۳۱ صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۵۷.۱۸ مترمربع قسمتی 
از پلاک۸ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در مغان بخش ۲ شاهرود خریداری مع 
الواسطه از وراث مالک رسمی ملا رضا ابراهیمی مغانی محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/6/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۷/۱
حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود


